



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

PET Holding ApS

Kirstineparken 50, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 98 45 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2022.

Poul Erik Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PET Holding ApS
Kirstineparken 50
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 98 45 33
Stiftet: 3. april 2018
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Erik Thomsen

Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer, samt formuepleje i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.706.552 kr. mod 1.615.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-42.874	-26.490
Bruttoresultat	-42.874	-26.490
Indtægter af kapitalinteresser	4.638.003	825.481
Andre finansielle indtægter	1.419.140	1.040.320
Øvrige finansielle omkostninger	-5.855	-548
Resultat før skat	6.008.414	1.838.763
1 Skat af årets resultat	-301.862	-223.036
Årets resultat	5.706.552	1.615.727
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.098.606	75.483
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	6.005.158	340.244
Disponeret i alt	5.706.552	1.615.727

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.265.523	3.976.951
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	104.587	104.587
4	Andre tilgodehavender	250.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.620.110</u>	<u>4.081.538</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.620.110</u>	<u>4.081.538</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.794.054	4.890.048
	Værdipapirer i alt	<u>11.794.054</u>	<u>4.890.048</u>
	Likvide beholdninger	<u>71.071</u>	<u>12.945</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.865.125</u>	<u>4.902.993</u>
	Aktiver i alt	<u>13.485.235</u>	<u>8.984.531</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	899.621	2.998.227
Overført resultat	10.617.193	4.612.035
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.200.000
Egenkapital i alt	13.441.814	8.935.262
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
Selskabsskat	24.233	35.687
Anden gæld	9.188	5.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.421	49.269
Gældsforpligtelser i alt	43.421	49.269
Passiver i alt	13.485.235	8.984.531

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.922.744	4.271.791	1.000.000	8.319.535
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	75.483	340.244	1.200.000	1.615.727
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.998.227	4.612.035	1.200.000	8.935.262
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	-2.098.606	6.005.158	1.800.000	5.706.552
	125.000	899.621	10.617.193	1.800.000	13.441.814

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	301.862	223.036
	301.862	223.036
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	978.724	978.724
Tilgang i årets løb	125.000	0
Afgang i årets løb	-737.822	0
Kostpris 31. december 2021	365.902	978.724
Opskrivninger 1. januar 2021	2.998.227	2.922.746
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.638.003	825.481
Årets tilbageførsler på afgang	-4.169.734	0
Udbytte	-2.566.875	-750.000
Opskrivninger 31. december 2021	899.621	2.998.227
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.265.523	3.976.951
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fredtofte Invest ApS	Furesø	37,5 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	104.587	104.587
Kostpris 31. december 2021	104.587	104.587
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	104.587	104.587

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Tilgang i årets løb	250.000	0
Kostpris 31. december 2021	250.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	250.000	0
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	250.000	0
	250.000	0
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		<u>11.794.054</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.314.954</u>
